	
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 по состоянию на 31 декабря 2019 года, 
предоставленные главой района и  муниципальными служащими
 администрации Ужурского района
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая  сумма дохода за год,  руб.
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, вид, марка
	Сведения об источниках получения средств, 

за счет которых совершена сделка (вид приобре-

тенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта 
недвижимости
	площадь,  кв. м
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Зарецкий Константин Николаевич
	Глава района
	1300642,58
	Земельный участок
	861,0
	Россия
	-
	-
	-
	Прицеп МЗСА 81771D, 2013г. 

Прицеп КМ 3828420,2012 г
Моторное судно ORIONBOAT-48ДУ,2017г.

подвесной бензиновый мотор
YAMAHA F60CET,2011г.
	-

	
	
	
	Земельный участок
(общая долевая ½ доли)
	650,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира

(общая долевая ½ доли)
	87,2
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Гараж
	100,9
	Россия
	
	
	
	
	

	Супруга
	
	547836,66
	Земельный участок
(общая долевая ½ доли)
	650,0
	Россия
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль:

Toyota RAF4, 2009 г
	-

	
	
	
	Квартира

 (общая долевая ½ доли)


	87,2
	Россия
	
	
	
	
	

	Дочь 
	
	
	
	
	
	Квартира
	87,2
	Россия
	
	


